
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

3.41,2

3.41,6

3.42,0

3.42,3

3.42,8

3.44,2

3.44,4

3.44,4

3.45,6

3.45,7

3.49,9

3.51,3

3.57,0

Tid

32

102

430

78

256

105

83

53

211

115

468

291

164

0

Odds

Nosferatu (IRE)

Monfalcone (GER)

Novaroc (SWE)

Zimon (GB)

Big Master (GER)

Quint Essentials (SWE)

Amazer (SWE)

Volo Cat (FR)

Between Friends (SWE)

Milliondollarbaby (IRE)

Mazzarin (SWE)

Russian Roulette (SWE)

Monster Of Speed (SWE)

Emperor (SWE)

8

6

6

7

5

8

6

7

8

8

5

9

6

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

v

he

he

v

v

v

K

B

70

66

67

64

66

66

70

66

72

62

68

66

64

Vekt

(70)

(66/62)

(66)

(64,5/6
0,5)

(64,5/6
0,5)

(66)

J Kelly

K Kjær

K Stern

C Roberts

G Tumelty

M Batchelor

H Engblom

N Loven

A Pilroth

K Parkin

T Hellgren

J Pinto

D Wirenstål

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

J Lindstøl

R Haugen

K Stern

C Erichsen

R Haugen

C Slettemark

A Lund

D Persson

B Blomqvist

H Soma

A McLaren

P Hallqvist

S Tiikkaja

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Lindstøl Racing & Partners

H W Brunla Gård

Kim Stern

Stall Bowler

Stall RH

Stall Exit

Leif-Erik Thoresen

Stall ATL

Team V Racing

Stall Million

Stall San Toy o McLaren Racing 
Stables

HB Vænerstall

Stall Saga

Stall Old Crows

Vunnet med 2,0-2,0-1,5-2,5-7,0-1,0-nese-6,0-0,5-mange-7,0-mange lengder.

3200 hæ  HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE I ca kl 18.15 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 4-årige og eldre
hester som pr 1.1.2011kun har seiret en gang. Vekt: 4-årige 64 kg, eldre 68 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 6 kg. Lettelse: 
2 kg for hester som ikke har seiret. Innm avg: 250 kr. 3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

1

12

11

2

4

13

7

5

10

8

9

1

14

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: V 8 år e. In The Wings (GB)-Gothic Dream (IRE) e. Nashwan (USA) Eier: Lindstøl Racing & Partners Uppf: Newberry Stud Company Trener: 
Jens Erik Lindstøl, Risør

Vinner (12)  Odds: 3,22     Plass (12-11-2)  Odds: 2,98 - 2,43 - 8,75     DUO (12-11)  Odds: 19,92     TRIPPEL (12-11-2)  Odds: 702,06

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 672

 3 775

 13 812

 32 094

 16 672

 3 775

 13 812

 32 094

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 353  66 353Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

2.10,2

2.10,3

2.10,9

2.11,3

2.11,5

2.12,1

2.13,3

2.13,4

2.13,6

Tid

71

148

160

208

52

30

73

70

74

0

Odds

Arn (DEN)

Sir Costalot

Silouette (IRE)

Cavallina

Shop Alert (IRE)

Gatling Gun (IRE)

Millevini (IRE)

Maraboux Javilex (FR)

Max Manus

Alvin (DEN)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

he

v

he

v

v

v

K

B

B

59

59

57,5

57,5

57,5

59

57,5

59

59

Vekt

P Da Costa

C Lopez

D Danekilde

A Pilroth

PA Gråberg

R Schistl

M Santos

E Ski

F Diaz

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

A Lund

N Petersen

I Vergara

I Vergara

N Petersen

R Haugen

W Neuroth

W Neuroth

R Haugen

C Erichsen

Trenere/Eiere

St.Petersburg Stables

Belmount Stud

Fam Vergara og Stall Ganador

Elisabeth Eidsvig Vergara

Stall Trick or Treat

Stall NOR

Stall Limone

Stall 2B

Stall NOR

Light Valley Stud

Vunnet med 0,5-3,0-2,0-1,0-3,0-6,0-0,5-1,0 lengde.

1980 gr  SOFTWARE INNOVATION CUP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige hester som ikke 
har seiret. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

2

3

4

6

10

7

9

1

8

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Northern Hill (IRE)-Salida (NOR) e. Spectacular Tide (USA) Eier: St.Petersburg Stables Oppd: St.Petersburg Stables Trener: Arnfinn 
Lund, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 7,17     Plass (3-4-6)  Odds: 3,06 - 9,26 - 7,89     DUO (3-4)  Odds: 131,22     TRIPPEL (3-4-6)  Odds: 1860,62

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 055

 4 460

 15 746

 21 264

 32 727

 8 235

 29 558

 53 358

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 525  123 878Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

Plas

1.22,8

1.22,9

1.23,0

1.23,0

1.23,7

1.23,7

1.23,9

1.24,3

1.24,6

1.24,6

1.26,9

1.37,6

Tid

89

140

231

46

147

508

251

24

211

65

283

283

0

Odds

Miss Clodia (IRE)

Illusive Spirit (IRE)

Miss Kitty Grey (IRE)

Dancing Party (DEN)

Berta Isabel (GB)

Entourage (IRE)

Sophies Love

Modern Masterpiece (USA)

Habenaria (SWE)

Mad Men (SWE)

Hudson River

Card Trick (IRE)

Red Eishin (DEN)

3

5

4

4

3

3

3

4

4

3

3

3

3

Å

he

v

he

he

he

v

he

v

he

v

h

v

he

K

B

57

60

61,5

61,5

57

55,5

54

63

55,5

58,5

55,5

54

Vekt

(63)

(58,5)

(55,5/5
2,5)

M Santos

M Haugland

R Olechea

E Ski

P Da Costa

F Diaz

A Pilroth

C Lopez

M Vaadan

PA Gråberg

M Hanssen

D Patil

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

H Soma

K Arnesen

K Arnesen

A Lund

R Haugen

W Jegard

N Petersen

S Holden

N Petersen

Z Benedek

R Haugen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Rune Haugen Racing as

Stall Cavalier

Knut O. Arnesen

Stall Skagg

Isabel, Freddy og Arnfinn

Stall RH

Wibecke Jegard

Stall NOK

Stall Linn Madeleine

Stall Trick or Treat

Zoltan Benedek

Trond Erik Olafsen

Jane-Helen Stareng

Vunnet hals-0,5-hals-3,5-hode-1,0-2,0-1,5-hode-11,0-mange.

1370 gr  NOVISELØP ca kl 19.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en 
gang, hester som ikke har formtall, eventuelt maksimum formtall 75. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester
som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

3

7

2

10

1

13

12

5

8

6

11

4

9

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 3 år e. Clodovil (IRE)-Najaaba (USA) e. Bahhare (USA) Eier: Rune Haugen Racing as Uppf: Kevin Quinn Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (7)  Odds: 8,98     Plass (7-2-10)  Odds: 3,32 - 2,91 - 4,77     DUO (7-2)  Odds: 36,48     TRIPPEL (7-2-10)  Odds: 625,62

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 989

 3 186

 13 620

 25 918

 46 716

 11 421

 43 178

 79 276

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 713  180 591Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.42,2

1.42,2

1.42,5

1.42,5

1.42,8

1.43,0

1.43,4

1.43,4

1.43,5

1.43,7

1.45,3

1.46,3

Tid

118

117

31

60

140

100

447

120

106

65

240

287

Odds

Totte (SWE)

Rambo's Cinderella (SWE)

Azzah (IRE)

Fendi

Noble Knight (IRE)

Indian Drive

Bager's First (DEN)

Marnie Oak (SWE)

Naja (DEN)

William Hepburn (SWE)

Sweet Soul Diva (GB)

Quick Shania

6

4

4

9

4

6

4

3

7

5

7

10

Å

v

he

he

he

v

v

he

he

he

v

he

he

K

B

B

B

B

49

54

65

56

64

56

54

64

65

69

52

53

Vekt

(52)

(52)

(67)

(47/44)

(47/44)

(51)

N Mortensen

A Pilroth

F Salvador

F Diaz

M Vaadan

C Lopez

D Patil

P Da Costa

T Jørgensen

J Albornoz

M Haugland

R Olechea

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

H Engblom

B Blomqvist

L Bager

D Smith

C Erichsen

S Auen

L Bager

M Rønås

Z Benedek

A Nunez

C Moberg

J Lindstøl

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Lone Bager

Anne Mari Gerhardsen

Society of Noble Gamblers

Siri Kolflaath Auen

Lone Bager

G R Carter

Stall Ganga

Stall Secreto og Hernan Nunez

Camilla Moberg

Stall Bjerkheim

Vunnet med hals-1,5-hode-1,5-1,0-2,0-nese-0,5-1,0-8,0-5,0 lengder.

1600 gr  JOLLY JUMPER LØP ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110531 3-årige pluss 2 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

4

9

7

10

8

4

1

2
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5

11

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Itsabrahma (GB)-Sawlah (GB) e. Known Fact (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Sonja Olsson Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (9)  Odds: 11,81     Plass (9-7-10)  Odds: 21,26 - 6,52 - 2,32     DUO (9-7)  Odds: 129,80     TRIPPEL (9-7-10)  Odds: 907,56

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 826

 1 515

 12 114

 20 743

 54 542

 12 936

 55 292

 100 019

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 198  222 789Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

0.52,8

0.52,8

0.52,9

0.53,2

0.53,3

0.53,3

0.53,4

0.53,5

0.53,6

0.54,0

Tid

39

127

94

99

267

241

35

213

46

120

Odds

Alight (GB)

Filligree (IRE)

Beat Baby (IRE)

Cavorting (GB)

Faahem (GB)

Rosie Says No (GB)

Light The Fire (IRE)

Rapponghi (IRE)

Le Petit Caporal (CHI)

Ticmosic (FR)

4

6

4

9

8

6

5

7

4

8

Å

he

he

v

v

v

he

v

v

v

v

K

B

57

56

56

62

49

56

64

59

58

58

Vekt

(60)

(51/48)

(61)

P Da Costa

M Hanssen

O Wilson

D Danekilde

N Mortensen

F Salvador

PA Gråberg

A Pilroth

E Ski

M Haugland

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

A Lund

J Bjørdal

H Bechmann

L Åkerberg

H Engblom

J Nielsen

N Petersen

E Sundbye

A Nunez

E Sundbye

Trenere/Eiere

KAOK

Storfjord Stutteri

Morten Buskop

Stall Twist

Henrik Engblom

John Nielsen

Stall Zuccini

Tinus Lühnenschloss

Stall Trotting

Eva Sundbye

Vunnet med nese-0,5-1,5-0,5-hode-0,5-0,5-0,5-2,0 lengde.

900 gr  ELITELØP ca kl 19.55 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 64/52 kg. Høyest 
formtall = 64 kg Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

5

10

9

5

2

3

4

7

1

6

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 4 år e. Pivotal (GB)-Catherine Wheel (GB) e. Primo Dominie (GB) Eier: KAOK Uppf: Cheveley Park Stud Ltd Trener: Arnfinn Lund, 
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 3,92     Plass (10-9-5)  Odds: 1,45 - 1,96 - 2,30     DUO (10-9)  Odds: 20,77     TRIPPEL (10-9-5)  Odds: 148,13

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 719

 3 250

 21 742

 35 129

 73 261

 16 186

 77 034

 135 148

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 840  301 629Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

0.52,8

0.53,0

0.53,2

0.53,3

0.53,4

0.53,5

0.53,8

0.53,9

0.54,0

0.54,2

0.54,2

0.54,3

0.54,4

0.54,5

0.55,7

Tid

363

161

257

163

50

117

150

57

213

77

87

158

243

106

218

Odds

Blowing Bubbles (USA)

Emphasis (GB)

Storm Swede (USA)

Desert Rose

Livigno (SWE)

Dooneq (GB)

Parbold Hill (GB)

On The Piste (IRE)

French Fantasy (GB)

Happy Larry (SWE)

John Keats (GB)

Yorkshire Lad

Merseyside Star (IRE)

Zaphir (GB)

Mac Dalia (GB)

3

8

5

4

6

9

4

4

4

4

8

8

4

4

6

Å

he

he

v

he

v

v

he

he

he

v

v

v

v

v

he

K

B

B

60

59

58

61

64

56

62

52

53

65

49

57

61

61

54

Vekt

(68)

(52/49)

(68)

(52)

(53)

M Santos

F Diaz

E Ski

M Hanssen

K Kjær

D Danekilde

F Salvador

M Haugland

R Olechea

M Vaadan

N Mortensen

M Fretheim

R Schistl

C Lopez

M Rodriguez

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Erichsen

H Engblom

S Walsh

J Bjørdal

C Slettemark

L Åkerberg

J Nielsen

H Soma

J Sørensen

E Sundbye

H Engblom

J Fretheim

R Haugen

Z Benedek

C Sjøgren

Trenere/Eiere

Bjørn Syversen

Ocean Racing

Seamus Walsh og Kenneth Mellden

Storfjord Stutteri

Stall Exit

Stall Twist

John Nielsen

Stall Askim

Jan Bødker Sørensen

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Henrik Engblom

I/S Stjernestallen

Stall RH

Stall Aton

Høllviken Hæst & Foder AB

Vunnet med 1,0-1,0-0,5-0,5-0,5-1,5-0,5-0,5-1,0-hode-0,5-0,5-0,5-6,0 lengder.

900 gr  JUST GREAT LØP ca kl 20.20 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110531 3-årige minus 16 kg, eldre 13 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011
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4
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1
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8

6

15

7

3

2

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 3 år e. Songandaprayer (USA)-Ms Versatality (USA) e. Opening Verse (USA) Eier: Bjørn Syversen Uppf: Budget Stable Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 36,33     Plass (9-11-12)  Odds: 4,67 - 4,92 - 7,94     DUO (9-11)  Odds: 218,26     TRIPPEL (9-11-12)  Odds: 9628,50

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 079

 4 304

 14 550

 27 509

 86 340

 20 490

 91 584

 162 657

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59 442  361 071Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

1.40,6

1.41,1

1.41,5

1.41,7

1.42,1

1.42,2

1.42,3

1.42,5

1.43,3

1.44,0

1.44,3

1.44,5

1.45,6

1.46,1

Tid

66

100

143

124

77

42

79

297

158

112

184

327

251

195

0

Odds

Medallic (SWE)

Artie Bucco (DEN)

Wattan

Majestic Song (SWE)

Montgomery (GER)

Pilgrim (SWE)

Hayley Cropper (GB)

Lady Morgana

Loire (DEN)

Hot Marta (GB)

One Cool Buck (IRE)

Lista Lightning (IRE)

Birdie (SWE)

Fighting Spirit

Dalmeny (GB)

5

6

6

4

6

5

3

4

4

6

4

5

7

5

6

Å

v

v

v

v

v

v

he

he

v

he

v

v

he

v

he

K

B

B

B

57

58

65

54

60

62

60

57

57

59

64

56

56

57

Vekt

(61)

E Ski

M Haugland

A Pilroth

F Diaz

M Santos

M Hanssen

C Lopez

R Schistl

PA Gråberg

R Olechea

M Rodriguez

K Jarven

D Danekilde

P Da Costa

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

A Nunez

D Smith

P Kjær

A Hyldmo

B Svenkerud

I Vergara

M Taylor

R Haugen

Z Benedek

I Vergara

C Erichsen

L Jarven

S Sivrup-Rosenqvist

L Olai-Olssen

S Holden

Trenere/Eiere

Stall Tres Mosqueteros

Kristin Smith

Stall Kjær

Stall Racing Invest

Stall OJOJ

Stall Pilgrim

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Stall NOR og Lagulise Racing

Magic Moments

Øvrevoll Stutteri

Buck Racing AB

B Jarven og Investment AB Baltic

S Rosenqvist og Sivrup-Rosenqvist S

Stall Fighting Spirit

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Vunnet med 2,5-2,0-1,0-2,0-0,5-0,5-1,0-4,0-3,5-1,5-1,0-1,5-1,5 lengde.

1600 gr  JR GRAND LØP ca kl 20.45 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110531 3-årige minus 17 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 5 år e. Funambule (USA)-Melanie (SWE) e. Music Streak (DEN) Eier: Stall Tres Mosqueteros Uppf: Annika Stalfelt Trener: Annike Bye 
Nunez, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 9-5 Odds : 158,27
V5 løp 3-7. Rett rad 7-9-10-9-5 12 rader med 5 rett gir 41.459 kr.

Vinner (5)  Odds: 6,61     Plass (5-1-2)  Odds: 2,20 - 5,89 - 3,59     DUO (5-1)  Odds: 83,40     SuperTrippel ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 21 055

 5 815

 23 354

 61 164

 107 395

 26 305

 114 938

 61 164

 162 657

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 111 388  472 459Totalt

765.401
355.589

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

1.24,0

1.24,2

1.24,2

1.24,7

1.24,8

1.24,9

1.25,0

1.25,2

1.25,8

1.25,9

1.26,1

1.26,4

1.26,6

Tid

218

38

75

170

294

294

135

215

94

47

101

192

99

Odds

Dark Pride

Firefox (SWE)

Mr Timberlake (SWE)

Mainline (SWE)

Ovation (SWE)

Archer's Up (SWE)

Party Booster (IRE)

Gameboy (DEN)

Zirkon (GB)

River Landing (GB)

Forever Fong (GB)

Eko Kramer (SWE)

Marcelis (SWE)

10

7

5

5

5

6

7

6

5

4

4

14

6

Å

he

v

v

h

v

v

v

v

v

v

he

h

v

K

B

B

B

B

B

B

58

65

62

60

57

60

58

63

64

63

60

57

59

Vekt

(55/53)

(69)

(63/61)

(63/59)

(55/51)

(55/51)

(62)

(65)

(59/55)

(61)

(63)

S Støren

H Berlin

K Parkin

J Stolt

C Graver

A Bager

A Brown

M Thorsen

K Kjær

V Aske

T Hofossæter

T Tømta

H Rosen

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Sørhaug

C Moberg

K Tedesund

T Nilsson

J Hansen

L Bager

H Soma

Y Svendsen

L Natt och Dag

P Nordbye

J Sørensen

L Natt och Dag

P Hallqvist

Trenere/Eiere

Stall Maiann

Camilla Moberg

Karin og Michael Tedesund

Stallbackarna HB,Stuteri Saccracing 
AB

Stall Alba

Lone Bager

Stall Dennis

Vestmarka Racing

Running Wild

Stall Hope

Jan Bødker Sørensen

Stall Vinco

HB Vænerstall

Vunnet med 1,0-hode-2,5-0,5-0,5-0,5-1,0-30,0,5-1,0-1,5-1,0 lengde.

1370 gr  BACK ON TRACK AMATØRLØP ca kl 21.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-årige
og eldre hester.
Minimumsvekt: 60 kg Vekt: Aktuelt formtall pr 110531 3-årige pluss 10,5 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif 
(USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2011

8

9

8

4

12

6

5

7

13

11

1

10

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 10 år e. Zoukris (GB)-Village Talk (IRE) e. Known Fact (USA) Eier: Stall Maiann Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Ragnar Sørhaug, Andebu

DD løp 6-7. Rett rad 9-5 Odds : 158,27
V5 løp 3-7. Rett rad 7-9-10-9-5 12 rader med 5 rett gir 41.459 kr.

Vinner (9)  Odds: 21,83     Plass (9-8-4)  Odds: 5,45 - 1,90 - 3,02     DUO (9-8)  Odds: 98,05     TRIPPEL (9-8-4)  Odds: 1732,88

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 13 239

 3 634

 18 304

 44 560

 120 634

 29 939

 133 242

 61 164

 207 217

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 79 737  552 196Totalt

765.401
355.589

V5 :
DD :

1.673.186Totalomsetning :


